Milanem Mlýnkem, předsedou výboru 

č. ú.: 197720772/0600 

uzavírají níže uvedeného dne, měsíce a roku, tuto veřejnoprávní smlouvu o poskytnutí dotace na činnost: 

I. 

1. Poskytovatel se zavazuje poskytnout příjemci dotaci na činnost ve výši 14 400,- Kč, slovy 

čtrnácttisícčtyřistakorun (dále jen dotace). 

2. Dotace bude poskytnuta převodem na bankovní účet příjemce uvedený v záhlaví této smlouvy do 

14 dnů ode dne podpisu této veřejnoprávní smlouvy oběma smluvními stranami pod variabilním 

symbolem 304476. 

3. Účelem poskytnutí dotace je úhrada části nákladů souvisejících s celoroční činností vyplývající ze